
Strona 1 z 1 
 

 
Poznań, dnia 19.07.2022r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

 
    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 
Dotyczy: „Remont sanitariatów w budynku nr 10 przy ul. Bukowskiej 34 w Poznaniu" 

32/z/2022 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm) zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

NORMAX JANUSZ NORKIEWICZ  

ul. Południowa 33a, 62-005 Promnice   

NIP: 7861183129                                                                                               

REGON: 634654216 

381 683,26 zł 

2 

INVEST HOUSE PLUS Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Gdyńska 74, 62-028 Koziegłowy 

NIP: 7842493194 

REGON: 302841734 

434 957,26 zł 

 
 
 
 

 

 

 

19.07.2022r., /-/ Izabela SIWCZAK 

 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 


